ПРОТОКОЛ № 2
Внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Нефтеюганск, микр.1, дом 25.

г.Нефтеюганск «20» сентября 2016 год.

Место проведения собрания: город Нефтеюганск, микр.1, дом № 25, второй подъезд.
Дата и время проведения собрания «20» сентября 2016 года, 19 часов 00 минут.

Инициатором общего собрания Василенков Юрий Николаевич, кв.30 зарегистрировано
согласно списку (Приложение 1 к Протоколу № 1), участников (собственников) собрания 58
человек.

Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся
в собственности физических и юридических лиц) составляет -  2 131 кв. м.

Присутствующие представляют интересы собственников помещений общей площадью
1591,8 кв.м, что составляет -  74,7% от общей площади многоквартирного дома.

Кворум имеется.
Собрание правомочно.

Слушали: Инициатор собрания огласил повестку дня Внеочередного общего собрания.
Повестка дня Внеочередного общего собрания:
1.Выбор председателя, секретаря, а также наделение их полномочиями по подсчету

голосов по итогам проведения внеочередного общего собрания.
2.Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его

представитель на внеочередном общем собрании.
3.Внесение в региональную программу капитального ремонта изменений, а именно

дополнение перечня работами по капитальному ремонту кровли многоквартирного дома №25,
распложённого в 1 микр. г.Нефтеюганска, со сроком выполнения работ 2017 год.

1. Выбор председателя, секретаря, а также наделение их полномочиями по подсчету
голосов по итогам проведения внеочередного общего собрания.

Слушали:
1.Инициатора общего собрания Василенков Ю.И., собственник жилого помещения

№30.
Согласно законодательству РФ инициатор собрания является его председателем.

2.Собственников помещений Болдыреву О.А., Перлоухову Н.П., которые
предложили кандидатуру собственника помещения № 10 Кухареву М.Н. для избрания
секретарем собрания.

Голосовали за обе кандидатуры вместе:
«за» 74,7, «против» 0, «воздержались» 0.
Подвели итоги голосования.
Приняли решение:

Председателем собрания избран инициатор - Василенков Юрий Николаевич
Секретарем собрания избран -  Кухарева Марина Николаевна

2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник
или его представитель на внеочередном общем собрании.

Слушали: Инициатора общего собрания Василенкова Юрия Николаевича, по
определению порядка подсчета голосов на общем собрании с предложением утвердить, что
1 голос =1 кв. метру.

Голосовали:
«за» 74,7, «против» 0, «воздержались» 0.
Подвели итоги голосования.

1

Приняли решение: Утвердить, что 1 голос =1 кв. метру.

3. Внесение в региональную программу капитального ремонта изменений, а
именно дополнение перечня работами по капитальному ремонту кровли
многоквартирного дома №25, распложённого в 1 микр. г.Нефтеюганска, со сроком
выполнения работ 2017 год.

Слушали: инициатора Василенкова Юрия Николаевича с предложением дополнить
региональную программу капитального ремонта многоквартирных домов по ХМАО -  Югре
на 2017 год работами по капитальному ремонту кровли многоквартирного дома №25,
распложённого по адресу: г.Нефтеюганска микр.1. А также подготовить и направить в
Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов запрос о предоставлении
информации по проведенному капитальному ремонту многоквартирного дома с учетом
внесенных изменений по перечню работ и остатках.

ДЪлоровали:
«за» «против» 0, «воздержались» 0.
Подвеш! итоги голосования.
Приняли решение: Внести изменение в региональную программу капитального ремонта

изменений, а именно дополнение перечня работами по капитальному ремонту кровли
многоквартирного дома №25, распложённого в 1 микр. г.Нефтеюганска, со сроком
выполнения работ 2017 г.. А также направить запрос в Югорский фонд капитального
ремонта домов.

Председатель t o  /  ^  ̂
Секретарь ЖсР* _

2